

PROPOSTA

3850-20

Referente: PE 03/20 BB 805177 DATA (04/03/2020)

Dados do Cliente

Nome : EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROCABA **Cód:** 2479 **Contato:**
End. : R PEDRO DE OLIVEIRA NETO Bairro: JARDIM PANORAMA **CNPJ** : 50.333.699/0001-80 **Fone:** (15) 3331-5000
Cidade : SOROCABA **Cep:** 18.030-275 **UF:** SP

Objeto do Edital

VISA A PRESENTE LICITACAO DO TIPO MENOR PRECO PARA A CONTRATAcao DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GALVANIZADO PARA SINALIZACAO VIARIA, CONFORME AS QUANTIDADES ESTIMADAS E ESPECIFICACOES CONS

LOTE 01

Item	Ref.	Marca	Descrição	Und.	Qtde.	Vir. Unit.	Total
1		GPA	Abracadeira simples galv. de 2 O x 2,5 de espessura x 0,40m (conforme Anexo IV)	PC	250,00	17,4000	4.350,00
2		GPA	Abracadeira galv. de 3 x 2,5 x 0,80m (conforme Anexo IV)	PC	180,00	16,8800	3.038,40
3		GPA	Abracadeira galv. de 4 x 2,5 x 0,80m (conforme Anexo IV)	PC	50,00	18,1300	906,50
4		GPA	Braquete em aco galvanizado p/ fixacao de placas (conforme Anexo IV)	PC	5.000,00	2,5000	12.500,00
5		GPA	Fita para arqueadeira tipo Eriband de O" Rolo com 30M ((conforme Anexo IV)	PC	200,00	84,3800	16.876,00
6		GPA	Selo para fixacao de placas por meio de fita (conforme Anexo IV)	PC	1.000,00	1,2500	1.250,00
7		GPA	Segmentos W (conforme Anexo IV)	PC	250,00	2,5000	625,00
8		GPA	Trilho perfilado 1,80m c/ 2 abracadeiras de 2 O" (conforme Anexo IV)	PC	20,00	30,9400	618,80
9		GPA	Trilho perfilado 1,80m c/ 2 abracadeiras de 3" ou 4" (conforme Anexo IV)	PC	10,00	33,5300	335,30

SUBTOTAL.: 40.500,00

LOTE 02

Item	Ref.	Marca	Descrição	Und.	Qtde.	Vir. Unit.	Total
1		GPA	Chapa lisa meia cana para travessia elevada (conforme Anexo IV)	PC	20,00	675,0000	13.500,00

SUBTOTAL.: 13.500,00

LOTE 03

Item	Ref.	Marca	Descrição	Und.	Qtde.	Vir. Unit.	Total
1		GPA	Braco Projetado tipo light (P-55) 3" completo c/ os 8 parafusos, 6 segmentos e abracadeiras soldadas no braco. (conforme Anexo IV)	PC	80,00	545,0000	43.600,00
2		GPA	Coluna galvanizada (PP) de 2 O x 3,6m, espessura do tubo 3,35mm (conforme Anexo IV)	PC	1.500,00	124,6500	186.975,00
3		GPA	Coluna galvanizada (PP) Longa de 2 O x 5,0m, espessura do tubo 3,35mm (conforme Anexo IV)	PC	30,00	200,5000	6.015,00
4		GPA	Coluna CB1 (P57) 101 mm - p/ braco projetado - (conforme Anexo IV)	PC	50,00	650,0000	32.500,00
5		GPA	Coluna CB2 de 114 mm - p/ braco projetado - (conforme Anexo IV)	PC	2,00	787,0000	1.574,00
6		GPA	Coluna CB3 de 152 mm - p/ braco projetado - (conforme Anexo IV)	PC	2,00	1.200,0000	2.400,00
7		GPA	Braco projetado de 3" x 3,15 m em aco galvanizado para coluna CB1 (conforme Anexo IV)	PC	50,00	609,0000	30.450,00
8		GPA	Braco projetado de 4" x 3,70 m em aco galvanizado para coluna CB2 (conforme Anexo IV)	PC	2,00	790,0000	1.580,00

SUBTOTAL.: 307.500,00

Entrega : CONFORME EDITAL
 Garantia : CONFORME EDITAL
 Validade : 60 DIAS
 Local Ent. : CONFORME EDITAL
 Cond Pg. : CONFORME EDITAL
 No Conta : BB AG 0132-5 CC 2929-7
 Observações.:

Total Produtos : **361.500,00**
 (Trezentos e Sessenta e Um Mil e Quinhentos Reais)

Erechim, 04 de Março de 2020.


 DANIEL ARCARI (Cpf.: 002.379.790-80) (Id.: 8079776186)

11175931/0001-47

G.P.A. GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI-EPP

Rua Henrique Schirring, 766 Sl. 01
 CEP 90701-506
 ERECHIM-RS